В оргкомитет

Национального конкурса «Золотая Психея»

по итогам 2025 года

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Выставка психологии и коучинга «PSYCOACH EXPO» рекомендует
мастер-класс Елены Журек «Путь героини» к участию в Национальном
конкурсе «Золотая Психея» по итогам 2025 года в номинации
«Мастер-класс года для психологов»

«25» ноября 2025 г.

С уважением,

Глуховский Владимир Михайлович,

Генеральный директор

Смирнова Елена Николаевна,

Директор выставки PSYCOACH EXPO

ООО «ИНФОСПУТНИК»

119034, г.Москва, 1-й Зачатьевский пер, д. 4, ИНН 7704244493,

КПП 770401001, ОГРН 1027704003975 +7 (495) 690-72-41